- gentesimo quadragesima octavo Nono Kal. [anuarii, Anno quin-

N

todecimo, Simili modo Venerabilibus Fratribus Ccesanetensi et
Feltrensi Episcopis, ac dilecto Filio Vicario ¥V enerabili Fratris
nostri Archiepiscopi Messanensis, in Spiritualibus Generali sa-
lutem ec. hodie & nobis emanarunt literce tenoris subsequentis.
Paulus Episcopus etc. Datum ut supra, quo circa etc. mandamus
quatenus vos, vel duo, aut unus vestrum per vos, vel alium, seu
alios, preinsertas literas, et in eis contenta quecumque ubi, et
quando opus fuerit , ac quoties pro parte loannis Proregis , et
Communitatis, et Rectoris, el Scholarium Collegii preedicti, vel
alicuius eorum desuper fueritis requisiti solenniter publicantes ,
eisque in preentissis efficacis defensionis presidio assistentes jfu-
ciatis ‘auctoritate nostra preeinsertas literas ac in eis contenta
huiusmodi plenum effectum sortiri, ac ab omnibus inviolabiliter
ebservari, et singulos quos ipsee liter@ concernunt, illis pacificé

Jrui , et gaudere, non permittentes eos desuper per quoscumque

quomodo libet indebité molestari contradictores etc. compescendo
invocata etiam ad hoc 4 si opus fuerit, auctoritate brachii secu-
laris, non obstantibus premissis, ac felici recordatione Bonifacit
Papce Octavi Predecessoris nostri , qua cavetur , ne quis ex-
tra, Civitatem suam , vel Diecesim etc. nisi in gertis expressis
casibus , et in illis ultra dietam unam & fine sue Dizcesis ad
iudicium evocetur ,. seu ne lIudices a dicta sede deputati extra
Civitatem, vel Dizcesim in quibus deputati fuerint cortra quos-
cumgque procedere ; aul alii, vel alii vices suas committere pree-
sumant , ac de duabus dietis in Concilio Generali edita , dum-
modo ullra tres dietas aliquis vigore preesentium ad judicium
non trahatur , et aliis Apostolicis Constitutionibus contrariis
quzbuscumque » Seu st alzqutbus communiter , vel divisim , etc.
Datum ut supra apud §. Petrum Anno videlicet Incarnationis
Dominice millesimo quingentesimo quadragesimo octavo nono
kal. Januarii Pontificatus nosiri anno quintodecimo feliciter.
Amen.

5, Yolla che comcede 1 Wuiversitix.

Dominus Joannes ete. Vicerex in Regno Sicilie Reveren-
dis , et Penerabilibus Regni ejusdem Archiepiscopis, Episcopis,
Abbatibus , et Prioribus , ct signanter Revercndissimo Archic-